לגישת הנשיאה נאור, עמדה גורפת ממנה נעדר איזון המשקף את צביונה של העיר, את ייחודם של אזורים שונים בה ואת המרחקים ביניהם היא בלתי סבירה.

הנשיאה נאור הוסיפה ובחנה האם נפל בתיקונים פגם במישור הסמכות או במישור שיקול הדעת. במישור הסמכות עמדה על כך שהחוק לתיקון פקודת העיריות

(מס' 40), התשנ"א-1990 (להלן: חוק ההסמכה) הקנה במפורש סמכות לרשויות המקומיות בישראל להסדיר בחוקי העזר את פתיחתם וסגירתם של עסקים בתחומן בשבת. הדברים עולים מלשונו הברורה של החוק, המסמיכה "להסדיר פתיחתם וסגירתם של חנויות ובתי מלאכה [...] " "לגבי ימי המנוחה, בהתחשב בטעמים שבמסורת דתית". בנוסף דחתה הנשיאה נאור את הטענה כי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 אוסר על פתיחת עסקים בשבת, ועל כן לא ניתן להתיר את פתיחתם בגדרי חוק העזר. חוק שעות עבודה ומנוחה, כך נקבע, אינו משמיע איסור גורף על פתיחת עסקים בשבת.

השופטת ד' ברק-ארז, שהצטרפה לחוות דעתה של הנשיאה, הדגישה כי בית המשפט אינו נדרש לעסוק בשאלה מהם ההסדרים הראויים לחול על פתיחת עסקים בשבת במישור הערכי וההשקפתי, אלא רק לקבוע האם החלטתו של שר הפנים שלא לאשר את חוק העזר של עיריית תל אביב-יפו הייתה סבירה.

השופטת ברק-ארז הסבירה כי לשיטתה אין מקום לפרש את סעיף 9א לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 כאוסר כליל על פעילות של עסקים בשבת, אלא כמיועד להרחיב את חובת המנוחה בשבת וחג גם על מי שהם עובדים עצמאיים, בהמשך להסדרים המקוריים שחלו על עובדים שכירים בלבד. השופטת ברק-ארז הוסיפה כי פרשנות זו תואמת את המונחים שבהם נעשה שימוש בחוק שעות עבודה ומנוחה (המבחין בין איסור עבודה לבין איסור העסקה), משקפת את דברי ההסבר לתיקון שבו הוסף סעיף 9א לחוק זה, וכן מתיישבת עם תכליתו של החוק שהוא בראש ובראשונה חוק עבודה מגן.